

Michael Eriksen Holding ApS
Stranden 5 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 28 37 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Michael Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Eriksen Holding ApS Stranden 5 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 28 37 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Michael Eriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	ME Invest, Kolding ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Anpartsselskabet Albuen 14, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -217.397 kr. mod -109.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377.599 kr. mod 12.993.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-217.397	-109.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	463.178	587.787
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	93.398	118.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.095	0
1 Andre finansielle indtægter	110.619	248.671
Fortjenste ved salg af finansielle aktiver	0	12.222.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-381.294</u>	<u>-54.206</u>
Resultat før skat	377.599	13.013.272
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.086</u>
Årets resultat	<u>377.599</u>	<u>12.993.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.982.422	587.788
Udbytte for regnskabsåret	214.182	0
Overføres til overført resultat	0	12.405.398
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.819.005</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>377.599</u>	<u>12.993.186</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.706.723	6.243.545
Kapitalinteresse		1.350.459	1.257.061
Andre tilgodehavender		<u>12.765.258</u>	<u>12.258.175</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.822.440</u>	<u>19.758.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.822.440</u>	<u>19.758.781</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.339.229	3.930.648
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		330.145	330.145
Tilgodehavende selskabsskat		<u>707.128</u>	<u>231.886</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.376.502</u>	<u>4.492.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.815.460</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>9.815.460</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.324.790</u>	<u>27.766.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.516.752</u>	<u>32.259.553</u>
Aktiver i alt		<u>52.339.192</u>	<u>52.018.334</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.570.210	587.788
Overført resultat	48.298.183	51.117.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	214.182	0
Egenkapital i alt	<u>52.232.575</u>	<u>51.854.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.250	19.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.489	67.489
Selskabsskat	0	7.920
Anden gæld	19.878	68.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.617</u>	<u>163.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.617</u>	<u>163.358</u>
Passiver i alt	<u>52.339.192</u>	<u>52.018.334</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	587.788	38.711.790	0	39.449.578
Resultatandel	0	2.982.422	9.586.393	214.182	12.782.997
	150.000	3.570.210	48.298.183	214.182	52.232.575

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	102.000	0
Renter, gældsbreve	7.083	8.458
Renter, udlån	0	240.213
Skattefrie renter	1.536	0
	<u>110.619</u>	<u>248.671</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	381.294	54.206
	<u>381.294</u>	<u>54.206</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		9.815.460
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>321.337</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		